
lliiliili'lii\l\lll\llll\l\"l\\ll\\\llll\l\ll\\\l\"\\11ll\ll\\\\lll

MC22P©©4ů62Z

`.``.

Uhříněves

SMLOUVA 0 BUDOUCÍ DAROVACÍ SMLOUVĚ

0004fl/ft/Ť

NÍže uvedeného dne, měsíce, roku uzavřely

A+R s.r.o.

Se sídlem: Počernická 257, 250 73 Radonice
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v praze, oddíI C,

vložka 91111

Fčast.oupená: ž89:go%%rge Larsenem a Marijnem peffkem, jednate,j spo,ečností
DIČ: CZ26746000

jako budoucí dárce na straně jedné (dále jen jako „budoucí dárce")

a

Městská část Praha 22
Se sídlem: Nové náměstí l250,104 00 Praha -Uhříněves

Zastoupené: lng. Martinem Turnovským, starostou městské ěásti

IČO: 00240915

DIČ: CZ00240915

jako budoucí obdarovaný na straně druhé (dále jen „budoucí obdarovaný")

(ve smlouvě společně dále jen jako „smluvní strany")

podle § 1785 a § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění předpisů

pozdějších, tuto:

smlouvu o budoucí darovací smlouvě:

1.

Úvodní ustanovení

1. Budoucí dárce je stavebníkem „Prodejny Praha - Uhříněves". V rámci této stavby budoucí
dárce postaví mj. i chodník na pozemcích parc. č.1796/1,1796/2 a 1796/6 v katastrálním

územní Uhříněves, který je zakreslen vsituačním výkrese, který je přílohou č.1 této
smlouvy a je její nedílnou součástí (dále také jen „chodník").

11.

Závazky smluvních stran

1. Smluvní strany se dohodly, že na základě písemné výzvy budoucího dárce či budoucího

obdarovaného spolu uzavřou darovací smlouvu, na jejímž základě budoucí dárce daruje

Str. 1 ze 3 stran



Uhříněves

obdarovanému předmět daru podle čl.111 této smlouvy a budoucí obdarovaný př.ijme tento

předmět daru do svého výlučného vlastnictví.

2. Smluvní strany se zavazují uzavřít spolu písemnou darovací smlouvu do 6 měsíců
od kolaudace chodníku a doručení písemné výzvy k uzavření darovací smlouvy, nejpozději
však do 31.12.2018.

A+R s.r.O.

111.

Předmět daru

Předmětem daru bude:

Zkolaudovaný chodník na pozemcích parc. č.1796/1,1796/2 a 1796/6 v katastrálním

územní Uhřiněves, jak bude zakreslen vgeometrickém plánu a pozemek pod

chodníkem a pozemek vedoucí od chodníku k ulici Přátelství (dále také „pozemek").

lv.

Dalši ustanoveni

1. V případě, že jakákon ze smluvních stran nesplní závazek uvedený v čl. IL a " této

smlouvy,jedruhásmluvnístranaoprávněnažádatsoud,abyurčilobsahdarovacísmlouvy.

2. Budoucí obdarovaný souhlasi s realizací stavebního záměru budoucího dárce - investora,

tj. s realizaci stavby „Prodejna Praha - Uhřiněves", vč. souvisejících staveb podle této

smlouvy. lnvestorem takto realizovaná investice je tedy investicí vyvolanou. Bez realizace

této vyvolané investice by investorský záměr investora nemohl být realizován. Strany

smluvní současně podpisem na této smlouvě potvrzují, že vyvolanou investicí je právě

stavba chodníku, převod pozemku a s tím spojené náklady.

V.

Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu té smluvní strany, která ji

podepíše později. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy řádně
seznámily a že tato smlouva byla sepsána dle jejich svobodné a vážné vůle prosté omylu.

Obsah této smlouvy považují za oboustranně výhodný, a proto prohlašují, že tato smlouva

Str. 2 ze 3 stran



A+R s.r.o. Uhříněves

nebyla sjednána v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Rovněž stvrzují jednatelská

oprávnění osob, které za ně tuto smlouvu podepisují.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží

po jednom.

3. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením z 15 jednání Zastupi.telstva městské

části Praha 22 ze dne 14.6.2017 pod bodem ě 5.2.1.

Příloha č 1 -Situační výkres

Příloha č. 2 - Stanovisko MČ Praha 22

Příloha č. 3 -Rozhodnutí o umístění stavby „Prodejna Praha -Uhříněves"

Za budoucího dárce:

VRadonicích dne .ťtí C /4 /7'

spen Berge Larsen

Oednatel)

A+
Marti

Oed ®
F'tjceriiicka 257. 250 73 HacJonice

!Č ;?6746000 DIC, CZ26746000

Za budoucího obdarovaného:

Vpríríď3ďN3...#}..4.....fl./y-

Str. 3 ze 3 stran



A+R  s.r.o.

SCHENKUNGSVORVERTRAG

Uhříněves

Zum  unten angefúhrten Tag,  Monat und Jahr schlossen

A+R s.r.o.
M.it sitz in:                          Počernická  257,  250 73  Radonice
Eingetragen:                     im      Handelsregister     beim      Stadtgericht     in      Prag,      Abteilung      C,

Einlage  91111

Vertreten durch:             Espen  Berge Larsen und  Martin  peffek,  Gescháftsfúhrer
ldNr.:                                      26746000
Ust-ldN r. :                           CZ26746000

als kúnftiger Schenker auf der einen  Seite (nachfolgend  nur „kúnftiger Schenker")

und

Stadtbezirk Prag 22
Mit sitz in:                          Nové  náměstí  1250,104 00  Prag-Uhříněves
Vertreten durch:             lng.  Martin Turnovský,  Búrgermeister des stadtbezirks
ldNr.:                                      00240915

Ust-ldNr.:                           CZ00240915

als kúnftiger Beschenkter auf der anderen  Seite (nachfolgend  nur „kůnftiger Beschenkter")

(im Vertrag  im Weiteren gemeinsam  nur als „Vertragsparteien")

gemáí} §  1785  und  § 2055 ff.  des  Gesetzes  Nr.  89/2012  Ges.-Slg.  Búrgerliches  Gesetzbuch,
in  der Fassung  der spáteren Vorschriften,  diesen:

Schenkungsvorvertrag:

1.

Eingangsbestimmungen
1.   Der   kúnftige   Schenker   ist   Bauherr   der   „Filiale   Prag-Uhříněves"     lm   Rahmen   dieses

Bauvorhabens   errichtet   der   kúnftige   Schenker   u.a.    auch   einen    Gehweg    auf   den
Grundstúcken  Flur-Nr.1796/1,1796/2  und   1796/6  in  der  Gemarkung  Uhříněves,  der  im
Lageplan  eingezeichnet ist.  Der Lageplan  bildet die Anlage  Nr.  1  dieses Vertrages  und  ist
sein  untrennbarer Bestandteil  (nachfolgend  auch  nur „Gehweg")

11.

Verpflichtungen der Vertragsparteien
1.    Die   Vertragsparteien    haben   vereinbart,    dass   sie   auf   Grundlage   einer   schriftlichen

Aufforderung des kúnftigen Schenkers oder des kúnftigen  Beschenkten miteinander einen
Schenkungsvertrag   abschlieíšen,   auf   dessen   Grundlage   der   kúnftige   Schenker   dem
Beschenkten  den  Gegenstand  der  Schenkung  gemáí}  Art.  111.  dieses  Vertrages  schenkt,

S.  1 von  3



A+R s.r.o.                                                                                                                                                     Uhříněves

und    der   kúnftige    Beschenkte    nimmt   diesen    Gegenstand    der   Schenkung    in    sein
ausschlieRliches  Eigentum  an.

2.   Die Vertragsparteien  verpflichten  sich,  binnen  6  Monaten  ab  Bauabnahme  des  Gehwegs
und        Zustellung        einer        schriftlichen        Aufforderung        zum        Abschluss        eines
Schenkungsver{rages,  spátestens  jedoch  bis  31.12.2018,  miteinander  einen  schriftlichen
Schenkungsvertrag abzuschlieí}en.

111.

Gegenstand der Schenkung
Gegenstand der Schenkung wird  sein:

Gehweg nach Bauabnahme auf den Grundstúcken  Flur-Nr.1796/1,1796/2 und  1796/6
in  der  Gemarkung  Uhříněves,  wie  im  Lageplan  eingezeichnet,  und  Grundstúck  unter
dem  Gehweg  sowie  das  vom  Grundstúck  zur  Straíše  Přátelství  fúhrende  Grundstúck

(nachfolgend  auch „Grundstůck")

lv.
Wejtere Bestimmungen

1.   Sollte  eine  der  Parteien  ihre  in  Art.11.  und  111.  dieses  Vertrages  angefúhrte  Verpflichtung

nicht erfúllen, ist die andere Vertragspartei berechtigt, das Gericht anzurufen, damit es den
l nhalt des Schenkungsvertrages feststellt.

2.   Der   kúnftige   Beschenkte   ist   mit   der   Realisierung   des   Bauvorhabens   des   kúnftigen
Schenkers  -   lnvestors,   d.  h.   mit  der   Realisierung   des   Baus   „Filiale   Prag-Uhříněves",
einschlieBlich  der damit verbundenen  Bauten,  gemáíš  diesem  Vertrag  einverstanden.  Die
vom    lnvestor   so    realisierte    lnvestition    ist    also    eine    ausgelóste    lnvestition.    Ohne
Realisierung dieser ausgelósten  lnvestition kónnte das lnvestitionsvorhaben des  lnvestors
nicht  realisiert  werden.  Die  Vertragsparteien  bestátigen  mit  ihrer  Unterschrift  auf  diesem
Vertrag   gleichzeitig,   dass   es   sich   bei   der   ausgelósten   lnvestition   um   den   Bau   des
Gehwegs, die Ůbertragung des Grundstúcks und die damit verbundenen Kosten handelt.

V.

Abschlieoende Bestimmungen
1.   Dieser Vertrag  wird  am Tag  der  Unterzeichnung  durch  diejenige Vertragspartei  gůltig  und

wirksam,  die  ihn  spáter  unterzeichnet  hat.   Die  Vertragsparieien  erkláren,  dass  sie  sich
ordnungsgemáR mit dem  lnhalt dieses Vertrages bekannt gemacht haben und dass dieser
Vertrag  nach  ihrem  freien  und  ernstgemeinten  Willen  sowie  frei  von  lrrtum  unterzeichnet
wurde.  Den  lnhalt  dieses  Vertrages  sehen  sie  beiderseitig  als  vorteilhaft  an  und  erkláren
daher,   dass   dieser  Vertrag   nicht   unter  Zwang   oder  unter  offenkundig   unvorteilhaften
Bedingungen       abgeschlossen       worden       ist.       Gleichzeitig       bestátigen       sie       die
Handlungsbefugnisse der Personen, die den Vertrag  in ihrem  Namen unterzeichnen.

2.  Dieser  Vertrag  ist  in  zwei  Originalen  ausgefertigt,  von  denen  jede  der  Vertragsparteien
eines erhált.

S. 2 von 3



A+R s.r.o.                                                                                                                                                         Uhříněves

3.   Der Abschluss  díeses Vertrages wurde von  der  15.  Stadtvertretung  des  Stadtbezirks  Prag
22  vom  14.6.2017  unter Punkt  Nr.  5.2.1  bewilligt.

Anlage  Nr.  1  -Lageplan

Anlage Nr.  2 -Stellungnahme des Stadtbezirks Prag 22

Anlage  Nr.  3 -Entscheidung  Úber den  Standoh des  Baus „Filíale  Prag-Uhříněves"

Fúr den  kúnftigen  Schenker:

Radonice,  den  ....

A+R s.r.o.
Espen Berge Larsen
(Gescháftsfúhrer)

A+R s.r.o.
Martin Peffek
(Gescháftsfúhrer)

S.  3 von 3

Fúr den  kůnftigen  Beschenkten:

Prag'  den  ....

Stadtbezirk Prag 22
lng.  Martin Turnovský

(Búrgermeister des StaatDez+Ficsr



--J-.

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 22
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTi
Odbor spi.ávy maúeiku

Nové iiáměstí 1250

]04 00 Praha ] ]4

Vaše značka ; Naše značka:

r
GRESIN-INVEST s. r. o.

0ldřich Gregor
Na Vypichu 6

160 00 Praha 6

Vyřizuje:

P2210781/2015 SEK] 0] Nozaro\Já

J

Praha - Uhříněves

25. ledna 20] 6

Stanovisko k žádo§ti

Na základě písemné žádosti o stanovisko k předložené projektové dokumentaci

plánované stavby „Prodejna Praha - Uhříněves" na pozemku parc. č. 1796/13

parc. č. 1796/2, parc. č` ]796/4 a parc. č. 1803/9, vedené u iiás pod číslem
MC22P0039NHF Vám sdělujeme, že Městská část Pi.aha 22, zastoupená odboi.em správy

majetku, jako správce stavbou dotčených pozemků parc. č. 1793/35, parc. č. 1793/62,

parc. č.1793/36, parc. č.1793/73 a parc. č.1803/9, k. ú. Uhříněves, nemá námitek
s projektovou dokumen{ací za předpokladu, že:

e nově vzniklá stavba propojo\Jací veřejné komunikace ul. K uhříněvsi a ul.

Čemokostelecká (ul. Přátelství) včetně přilehlých chodníků, pozemků ve

vlastnictví stavebníka na nichž se stavba nachází a zálivu nově \Ízniklé

autobusové zastá\Jky MHD bude předána Hl. městu Praha. Na základě tohoto

požadavku bude odbc>ni správy majetku Městské části Prahy 22 předložena
Dohoda o uzavřeni' sm]uv darovacích mezi \Jlastníkem a Hl. městem Praha o

:ř:l:zst:::ž:sYeT:ickkí:tua,:'bpyíáť:?sP:i,;Vv:Ceítnvěeřpe!,T:hť;cmhu:iáadcneíkuj,ĚoťeTinůě`;s:
vlastnicwí stavebníka na nichž se stavba nacházi' a zálivu nově \Jzniklé

autobusové zastávky MHD
® před zahájením výsta\Jby bude předložen maleriál o jednání se společnosií

Ropid zřizo\Jatelem autobuso`'ého dopravního spojení na území Hla\rni'ho

města Prah}J o pro\Íozu HMD spojeném s no\Jě vzniklou autobusovou

zastá\Jkou v úseku propojovací veřejné komunikace ul. K ulúíněvsi a ul.

Čemokostelecká (ul. Přátelství)

® pro výsta\Íbu na pozemku parc. č.1803/9 \Je sprá\Jě Městské části Praha 22 je

nutné uzavřít sm]ouvu o právu pro\Íést stavbu. Pro uzavřeni' této sm]ouv),

kontaktujte

BaJ`ko\'ni spojciií. Č.csLa spořiiL'lr)a, a s

No`'e Naničsii 1257,10J 00 Pral)a 114

IČ,o-oo2409'5

DIČ. CZ00240915



€ po ukonč€ní \Jýstavb}Í bude Mčstské části Pralia 22 píedá]ia část pozemku parc.

č.1796/1 a 1796/2` k. ú. Uhř`íně\'es včetně sta\Jby chodníku, jehož účelovost je

histoi`icky doložena .iako účelová cesta občanům pi.o pi..ístup k polňebišti

Městské části Prah}. 22 na pozemku parc. č.18]3, k. ú. Uhříněvcs. t\Tově
`v'zriiklá část rjoz€i`i.iku dčlcriá gcori-i€ti.ick)'J.iri plárierri b.úd€ -v€ s}-ii.á`/.ě a

\Jlastnict\Ji' Městské části Pi`ah}J 22. Tato ujednáni' budou součástí Smlou\J); o

smtouvě budoucí darovací, která bude oboustranně podepsána před vydáním

stavebního po\Jolení. Nově v}'.budo\Jané veřejné osvětlem' chodn]'ku bude

předáno spol. Eltodo a. s.
® : {Š:]:ívá#ubdoodvěán; gun2ap;Ú;ez]á],m,kouvěpavrzcmkč].é :rsaóš,9d ešt.,::Šsfoarne:íímvcýest::S;

„Prodejna Praha - Ulri`íněves" vybudována napojovací Šachta dešťové
kanalizace

® nově vzniklé inženýrské sítě budou po kolaudaci předány i)říslušným správcťim

sítí:

o splašková a vodovodní přípojka-PVK a.s.

o rozvody dešt'ové kanalizace - OSM Městská část Praha 22

o veřejné osvětlení ~ELTODo a.s.

® budou splněny veškeré podmínky, dané dalšími v}Íjadřujícími se orgány

S pozdravem

Bi\iilti`i`i si.tij.`iu Čehká si`t`mi`li`,i ti s

No`é Náitiesii 1257. io.l ()0 IJmlift i li(

lč.O 00240915

l)IČ, c7_0()2jo`'L`

\J



Tofofozfiodnu€i'jevyl'ona(ehé-flf.byíoprávnímocí

ď"b c/,% `č,1E-

Odbor y UĚadu MČ

Č.j,: P22 695/2017 0V 04

Sp.zn.: MC22 ] 180/2016 0V 04

Vyřizuje.. Ing. Más]ová

Telefo

ia 22
Úřad měsůské čásůi

oďbor výstawby
r\Tové náměstí 1250,104 00 Praha ] 14

V Uhříněvsi dne: 20.1.2017

k.ú. Uhříněves

Odbor výstavby Úřadu mšstské části Praha 22, jako stavební úřad pří'slušný podle § B

odst. 1 písm. c) zákona č. ] 83/2006 Sb., o územjúm plánováni' a stavebním řádu, ve zněni'

pozdějši'chpředpisů(dálejenstavebnízákon),avyh]áškyč.55/2000Sb.hl.m.Prahy,kterou
se vydává Statut hl. m. Práhy, ve zněni' změn a doplňků, posoudil v územi'm řízeni' podle

§ 84 až 90 stavebního zákona žádost ze dne 3.8.2016

ž3sdt::epleG&E+SE-s.#,EŠŤs2r6:.,4|áo2050|,Ossess6í;,i:síg|oecír:ic#j:c5h7ú6:5|06073oE:íoan:ce'

pro stavbu nazvmou

„Prodejna Praha -Uhři'nčves"

a na základě tohoto posouzeni' vydává podle § 79 a § 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky

č. 503/2006 Sb., o podrobnějši' úpravě úzeimího rozhodc>vání, územni'ho opatření a

stavebního řádu,

rozhodnuti' o umi'stění s€avby

• na pozemci'ch č,parc.1796/1 (zahrada), ] 796/2 (ovocný sad),1796/4 (ovocný sad), 1793#

(ostatni' plocha), 1793ff (c)stamí plocha), 1793/36 (ostatm' plocha), 1793m (zastavěná

plocha a nádvoři').1793m (ostatní plocha),1794/9 (zahrada),1796/5 (ostatní plocha),1803©

(omá půda), 2160 (ostatri' plocha) a 2]67/1 (ostatní plocha), vše vkatastrálm'm území
Uhříněves,pfiulicíchPřátelstvíaKUhříněvsí,seumist'ujestavba:

- prodejna

-propojovaci'komunikace(místni'komunikaceIH.třídy)

- parkovací a manipulačni' plochy, chodníky

-vodovodni'přípojkaukončenávevodoměméšach€ě,včetnčpřípojeníprodejny

•přípojkanasplaškovoukanalízaciukončenávrevizni'šachtě,vč.připoj.em'i)rodejny

-kabelovévedeníNN,včetně2rozpojovacíchskříníapřipojeníprodejny

- př]'pojné komunikačni' vedení

-přeložka STL plynovodu

• areálová kanalizace pro odvod srážkových vod ze střech a zpevněných ploch, včetiri

vsakovacího objektu a přípojky

-kanalizačnístokapmodvodsrážko`ýchvododpropojovaci'komunikace,vč.při'pojek

-požární nádrž a opěmé zdí

Baiikov"` spoj'em'` Česká spoř].te.Ina, a s.

%oó.é:á,2%;í,152j7"4ooPmha"4
DIČ. CZ00240915

m-



Proumístěníaprojektovoupři'pravustavbysestanovuj]'Úťopodmínky:

1. Na pozemcích č.parc.1796# a 1796/4 vk.ú. Uhříněves bude umístěn přízeimí objekt

prodejny obdéhého půdorysu rozměrů 56,3 x 26,4 m se zastřešením pultovou střechou
s atíkou vjedné rovině o výšce max. +6 m od podlahy ±0,00 = 299,05 m n.m. ve

výškovémsystémuBpvvýškyatiky+6msesklonemksevemístraněobjektu.Prodejna

bude umístěna v sevemi' části pozemků, v minimálních vzdálenostech 2 m od hranice
s pozemkem č.parc. 2167/1 (komuníkace K Uhři'něvsí), 15,8 m od hraníce s pozemkem

č.parc. 1803/9 a 25,2 m od hranice s pozemkem č,parc. 2160 (komunikace Přátelství),

v k.ú. tJliři'něves.

2. K východni'mu průčeH prodejny, na pozemku č.parc.1796/4, k.ú. Uhříněves, bude

připojena zásobovaci' rampa s uzavřenft a zastřešeným prostorem, u které bude opěmá
2;ed' délky H m, průměmé výsky 0,6 m nad terénem a vyrovnávací zed' délky 2 m,

průměmé výšky 0,5 m nad terénem.

3. Prodejna bude zásobována pítnou vodou z veřejného vodovodního řadu v ul. K Uhříněvsi

novou přípojkou zPE" SDRH 63x5,8mm délky cca 12 m (navrtávaci'm pasem),
ukončenou ve vodoměmé šachtč o průměru 1,5 m (vodoměmá sestava DN50) a dák

potrubímdélkycca9mdoobjektu,napozemcíchč.pai.c.2167/1a1796/4jk.ú.Uhříněves.

4.SplaškovévodyzprodejnybudouodvedenypotrubímDN150přesrevizníšachtupr.1m

anovoupřípojkouDN200zPVC-KGSN12délkyccasm,napozemcíchč.parc.2167/1,

1796/2 a 1796/4, k.ú. Uhříněves, do veřejné splaškové kanalizace vul. Kuhříněvsi.

Z přípraven řeznictví budou odpadní vody svedeny tukovou kanalizací do odlučovače
+ti',,q t,^',.],^-+J. \TCI Á Á ,,tuků velikosti NS 4

v zemj před objektem.
- 4 I/s s pachotěsným pojízdným poklopem, který bude umístěn

5. Obslužnost prodejny bude zajíštěna novým sjezdem a výjezdem z nové veřejné

komunikace, umístěné na pozemcích č.parc.1796/4 a ] 803/9, propojujíci' komunikací
Přátelstvínapozemkuč.parc.2"akommíkaciKUhříněvsinapozemkuč.parc,2167n

®ropojovací komunikace), vše v k.ú. Uhříněves` Kommíkace bude délky cca 106 m,
šířky 7 m, tj. 3,5 m pro každý jízdiii' pruh, s asfaltovýn povrchem. Pfi nové kommikaci

bude záliv pro autobusovou zastávku délky 45 m, šířky 3,25 m a jednostramý chodník

Šírky 2 m, s rozšířením u zastávky na 2,65 m, přípojený na chodník vul. Přátelství a

přechodem na chodnik v ul. K Uhříněvsi. Pň ul. Přátelství bude pod připojeni'm
komunikace propustek DN600 dé]ky 29 m.

6. Srážkové vody z propojuji'cí komunikace budou svedeny do odvodňovacích příkopů, kde

budou vsakovány v akumulačně sedimentačním prostoru, po jehož naplnění budou
srážkové vody pře§ dva vtokové objekty s če$1emi odváděny potrubím DN 200 do nové

kanalizačni' stoky z PVC 315, délky 78 m, která bude napojena na kanalizaci pro odvod

srážkových vod v ulicí K Uhříněvsí. Z kanalizační stoky budou vyvedeny dvě přípojky
DN 200 délky 17 a 12 m na pozemek č.parc.1803/9, k.ú. Uhříněves.

7. Jížně a západně od prodejny bude na pozemcích č.parc.1796/2 a 1796/4, k.ú. Uhříněves,

umístěnoparkoviště(90s{ání),připojenénapropojovacíkomurikaci.Přístupdoprodejny

bude po chodníci'ch v min. šířkách 2 m, s pňpojením na chodník pří komuni.kaci v ul.

Přátelství a přes přechody na chodníky při propojovací komunikaci a v ul. K Uhříněvsi.

Povrchareá]ovékomunikacebudeasfaltový,povrchyparkovacíchstáníachodm'kůbudou
z betonové dlažby.

8. Na pozemku č.parc.1796/4, vjižní části parkoviště, ve vzdálenosti 20,9 m od hranice

3updoez:=tsetTn:3:dcze2áí|gkaioá4vinp:!á::nnl2ísž:o3;:áeum5č5Pmff3,.ulžítgn6é,:,áóš;rum;Í5němv3e.S'

Rá:Íonzjg%,,;2;:7ffozáogoph]taeá]áaí [a4 S.
IČo; oo240g]5

DJČ CZ00240915 _ 2.



9. Venkovní osvětlení parkoviště a zásobovací komunikacx3 bude 9 svítidly Honor ML250

pro 1000W HPS na 5 stožárech `ýšky max. 6 m s rozvodem zemním kabelem délky
195 m ze skříně Svl prodejny. Součástí bude í připojení světelné reklamy u vjezdu na

parkovíště.

10, Srážkové vody ze střechy a zpevněných ploch budou na pozemcích č,parc. 1796/2 a

1796/4, k.ú. Uhříněves, svedeny areálovou kanalizací DN 250 do vsakovacího
voštinového tělesa o celkovém objemu 114 m3, rozměrů 14,4 x 13,2 x 0,6 m, s retenčním

objemem 108 m3 se zpětnou klapkou. Vsakovací těleso bude umístěno 5,4 m od hraníce
spozemkem č.parc. 2167/1 a 23,7 m od hranice spozemkem č.parc. 1796/1, k.ú.

Uhříněves. Vody z parkoviště budou před odvedenfin do vsakovacího objektu přečíštěny

pomocí odlučovače lehkých kapa]in o velikosti 501/s, s úrovm' čistění (Clo -C40)
0,2 mg/l. Zbývající srážkové vody budou odvedeiiy přes šachtu s regulovaným odtokem

na 5 l/s pň'pojkou DN 200 délky cca 9 m do veřejné kanalizace pro odvod srážkových
vod na pozemku č.parc. 2167/1, k.ú. Uhříněves, v ul. K Uhři'něvsí.

11. Mezi trafostaricí TS1868 vul. Kuhříněvsi a přípojkovou skň'ni' SR 31/738 vul.

Přátelství bude položeno nové zemni' kabelové vedení NN. Kabel délky 288 m bude
umístěn na pozemcích č.parc. 1793/5, 1793/35, 1793/36, 1793/62, 1793/73, 1794/9,

1796/4,1803/9, 2]60 a 2167/1, vše v k.ú. Uhříněves, v cliodni'cích, kommikacích a

zelených pásech podél ul. Přátelství, propojovací komunikace a ul. K uhříněvsi. Na
smyčkovém vedem' budou 2 rozpojovaci' skříně SR, zjedné bude napojen objekt

prodejny, druhá bude pro budoucí výstavbu na pozemku č.parc. 1796/4, k.ú. Uhříněves.

12. Prodejna bude připojena na {elefomí kabel, který vede podél ul. Přátelství, zemm'm

kabelem délky 70 m, umi'stěným na pozemcích č.parc.1796/1 a 1796/2, k,ú. Uhříněves.

13. Při chodníku vul. Přátelství a propojovaci' komunikaci bude na pozemcích č.parc.

1796/1,1796/2,1796/4,1803/9 a 2] 60, umístěno veřejné osvětlení, v ul. Přátelstvi' 7 ks

LED svi'tidel lxl4 W na stožárech výšky 5 m a na propojovací komunikaci 4 ks LED
svítidel 1x5l W na stožáreoh výšky s m, s propojením na veřejné osvětlení na pozemku
č.parc. 1796/5 (u okružn{ křižovatky), vše v k.ú. Uhříněves. Nové přechody vul.

K Uhříněvsí budou nasvětleny 4 ks pravostramých LED svítídel lx75 W na stožárech
výšky 5,7 m, napojení bude z nového odbčmého místa, přípojkou ze skříně SR prodejny,
kabelem umi'stěným na pozemcích č.parc.1793/5,1793/35,1793/36,1793/73, ] 794/9,

1796/4,1803/9 a 2167/1, vše v k.ú. Uhříněves.

14.:oozŠ#o=jvž:ím;:15ap=oťáv:ř§tdeis.:Ím?aapzoaz=m.ťac|Š.3=ů.;el6%ěk"ú.d.UHiťívesúáueá:

stávající komunikace zůstane směrově i výškově zachováno, rozšíření bude s proměnou

šířkou 0,5 - 3,5 m. Odbočovací pruh bude ši'řky 3,25 m délky 65 m a připojovací pú

bude délky 47 m. Jízdm' pruh rozšířené čás{i komuníkace bude o příčném sklonu 2,5%,

součástí bude zatmbnění příkopu DN 300 délky cca 130 m. V délce rozšířeni' kommikace

Přátelství bude podél kommikace odvodňovací příkop a stávajíci' chodník bude posunut o
0,4 m od komurikace a zúžen na 2 m.

15. STL plynovodní řad bude na pozemcích č.parc. 1796/2 a 1796/4, k.ú. Uhříněves,

podél ul. Přátelstvi' v délce cca 134 m přeložen dále od komuníkace Přátelstvi', a to o 3,65
-4,15 m od stávajíci' trasy.

16. Pří zásobovací rampě bude stanoviště pro kontejnery na tříděný a směsný odpad.

Stanoviště bude zabezpečeno proti úniku odpadů oplocením příp. stříškou a bude mít

zajíštěn bezbariérový přístup tak, aby byl umožněn svoz nádob.

Bankovní spojení.` Česká spořiteha, a. s.

Nové námšstí ]257,104 00 Praha 1 !4

lčo: oo24ogl5
DIČ,` CZ002409] 5



17. Kanalizační řad bude navržen vsouladu s Městskými standardy vodárenského a

kanalizačního zařízení na území hl. m. Prahy. Projekty přípojek vodovodu a kanalizace
zpracované v souladu s Městskými standardy vodárenského a kanalizačního zařízení na

území h]. m. Prahy budou předloženy k odbomému posouzení na PVK a.s.

18. Stavebník dodrží podmi'nky Odboru správy majetku ÚMČ Praha 22 stanoviska zn. P22
10781/2015 SEK 01 ze d]]e 25.1.2016 ;

i Propojovací komunikace, včetně zálivu autobusové zastávky MHD, bude předána

Hl.m. Praze, OSM bude předložena Dohoda o uzavření smluv darovacích mezi
stavebníkem a Hl.m. Prahou.

- Před zahájením výstavby bude předložen materíál o jednán]' se společností ROpiD

zřizovatelem autobusového dopravního spoje"' na území Hl.m. Prahy o provozu HMD
spojeném s nově vzniklou autobusovou zastávkou v úseku propojovací komunikace.

_;%::'fědpař:odvagdítneír:usbt:::b#8oprpá:o2žm;řeudzáanťečá:,prggeár3hča.pá2..i#:/u|T

1796/2, k.ú. Uhříněves, se stavbou chodníku, jehož účelovost je historicky doložena

jako účelová cesta občanům pro přístup k pohřebišti na pozemku č.parc.1813, k.ú.
Ulňíněves.

19. Stavebník dodrží podmínky Odboru evidence, správy a využití majetku Magistrátu hl.m.
Prahy vy}.ádření č.j. SVM/VP/444283/16ncas ze dne 24.3.2016 a Technické správy

komuníkací hl. m. Prahy stanovísko zn. TSK/39445/15/5400/Me ze dne 22.2.2016

(správa komunikací K Uhň'něvsi -MK II.třídy a Přátelství -MK I.třídy, tj. vozovky vč.
přilehlých silničních příkopů) :
- m provádění stavebních prací v komunikací a při zpětných úpravách povrchů stavebník

dodrží požadavky dle „Zásad a technických podmínek pro zásahy do povrchů
komunikací a provádění výkopů a zásypů rýh pro inženýrské sítč" schválené usnesením
RI:IMP č. 95 ze dne 31.1.2012, s účímostí od 1.2.2012, v platném znění.

-#d:esdin#ž#esnEspkoýihdsLtiabnáztoez|e=cícetučipeff#.Č2á:goaÉ#6,/1uzva5;:;aťLĚŤ.ěuv::

o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti

- Na vjezd a výjezd ze staveniště, na staůeništní dopravu a na zásahy do komunikací a

pozemků ve správě TSK uzavře stavebrik min. 1 měsíc před zahájením stavby s HMP
zast. TSK (OS TSK pro Prahu-Východ) smlouvu o pronájmu, kde budou stanoveny
konkrétní podmínky.

- V průběhu stavby bude investor pravidelně zvát TSK OS (kontrolní dny, před zahy€ím

si'tí, prováděm' konstrukčních vrstev apod.).

-Do projektové dok`mentace pro stavební ři'zení budou zapracovány požadavky

techníckého řešení propojovací komunikace, rozšíření komurikace Přátelství a zásahy

do komunikací Přátelstvi' a K Uhříněvsi d]e stanoviska TSK HMP.

-Dopravn]' značení bude provedeno dle „Techníckých pc)dmínek pro svislé a vodorovné

značen]'", které je součástí stanoviska TSK.

- Stavba bude koordinována s rekonstrukcí komunikace Přátelstvi'.

20.§La:e::#oj:o%:v:nefi::e::aétnžádsLap:eěs#ŽP#vafáj:ndťms]tuať]:b#::]Cíun%optřřee[bonž:

::oS:a;Vzt%h,P:'roEž;:§J:Va::ía 8:::obzío;:ě'ja:gžvnóžyÝ v?;e]"šen Provoz Ve Výzkumných
Bankovnl spojení: Česká spořiie)m, a. s

Nové riměstí 1257,104 00 Praha 114

IČO 00240915

DIČ. CZ00240915



21. Na uložen]' přípojek vody, rozvodu NN a veřejného osvětleri na pozemku č.pai-c. 1794/9,

k.ú. Uhříněves, uzavře stavebník se spo]. Skanska Reality a.s. smlouvu o smlouvě

budouci' o zřízení věcného břemene a po dobu realízace uzavře nájemní smlouvu.

22. Stavebni'k dodrží podmínky Pražské Plynárenské Distribuce a.s. zn. 2016/OSDS/03 i 57

ze dne 24.8.2016 k přeložce STL plynovodu:

-Před zahájením stavby přeložky STL plpovodu DN 100 bude PPD před]ožen doklad

o projednáni' s `Jlastníkem (Výzkumný ústav žÍvočíšné výroby, Přátelství sl5, Praha~

tJhříněves) o pověřeni' provozovatele ke stanovení technických podmínek provedení

přeložky.

- PPD bude přizváno na kontrolu potrubí před obsypem pi'skem, po]ožením výstražné

fólie, před záhozem a na tlakovou zkoušku 3 dny předem.

-Přeložený plynovod bude zmateriálu dle TP PPD a.s. A 220, vdimenzi PE 110.

Realízace bude bezodstávkovou technologií, mímo topné obdobi'. Podrobný postup bude
určen odsouhlaseným praccmím posttipem, který zpracuje zhotovite] na základě

podkladu pro pracovní postup, který zpracuje techrik PPD.

• Při výstavbě budou respektovány platné právní předpisy a příslušné nomy.

-Odbomé veden]' praci' je nutné provést pouze oprávněnýni zhotovitelem, který má p]atné

Živnostenské oprávnění kpodnikání v oboru montáž, opravy, revize a zkoušky

plnových zařízeni' a plnění nádob plyny. Zhotovite] musí být dále držitelem oprávnění
a provedení prací musí být zajištěno pracovníky s přl'slušným osvědčením o odbomé
způsobilosti vydaného ve smyslu zák. č.174/1968 Sb., o stá{ním odbomém dozoru nad

bezpečností práce, vplatném zněni' a vyhl. ČÚBP a ČBÚ č-21/1979 Sb., kterou se

určují vyhrazená plynová zařízení a stanoví některé podmínky kzajištění jejích
bezpečnosti, v platném znění.

23. Souběh a křížení se stávajícímí sítěmi technické ínfrastruktury bude v souladu s ČSN
736005, zvláště pak s údaji wedenými vjejí tabulce č,l, a dohodamí se správci těchto
sítí, budou respektována ochramá pásma a způsc>b uložení podle podmínek jejích

gpLrivocšo:%S|PTEžl#í#.o`Čzensfávíeá:žooT6=Íž:č7T'p.;Ea:Tkz:rap;.:3ěgJ2;6;á2T5p3é;|::
Pražská plynárenská Disfribuce a.s. zn, 144/Fj/OSDS/16 a zn. 2016/OSDS/03157,

PREdistibuce a.s. zn. 25084660).

24. Projektová dokumentace ke stavebnímu řízení bude obsahovat:

- podrobné infomace o technologíi a časovém rozvržení výstavby, vyhodnocení hlukové

zátěže ze stavební činnosti a konkrétní návrh protihlukových opatřem' tak, aby byly
dodrženy hygienické limity hluku v chráněném venkovním prostoru staveb (okolní
obytná zástavba),

- technologický projekt, včetně rozmi'stění zařizovacích předmětů a technické zprávy a

projekt VZT,

- zásady organízace zajišťující, aby

- po celou dobu realizace stavby byl zachován přístup k přileh]ým objektům a vjezd

dopravní obsluze a pohotovostním vozidlům, včetně svozu domovního odpadu a

přístupu k ovládacím amaturám technické inffastmktury a zachován provoz MHD,
včetně bezpečného přístupu k zastávkám,

BarLkovn)' spojenj: Česká spofiieha, a` s

No\'é náiněstí 1257,104 00 Pralia 114

IČO. 00240915

DIČ: C`Z002409] 5



- ochram telefomího kabelu dle podmínek ochrany SEK společnosti Česká

tel ekomunikační ínftastruktura a. s „

- byla zajíštěna čistota okolních komurrikaci' (u výjezdu ze staveníště budou oklepové a

mycí rampy),

-byly minimalizovány zábory stávajíci'ch komunjkací, včetně parkovacích stání

~ odvodněni' staveniště bude zajíštěno tak, aby nedocházelo kpodmáčení okolni'ch

pozemků a znečištění povrchových a podzemm'ch vod

- návrh dopravni'ch opatřen]' po dobu realízace stavby, pro prováděni' stavby budou

využívány pracovní pruhy určené rozhodnutím při'slušného spi`ávnffio úřadu ve smyslu

§ 25 zákona o pozemních komuníkacích,

- přehled množstvi' jednotlivých druhů odpadů, které vzniknou při výstavbě, včetně

uvedeni' způsobu jejich využití nebo odstraněni' v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb.,

o odpadech, v platném znění,

-pporvoá;ekiáežgfgč#ČÉE:::2Zkaecůíc=Éídvř::ár,dínaclsvedenímmženýskýchsítía

-č:oT=Ét:,:á:íam?gííocíacíopí::?gacbí?dgučsspNffio,Y3at6%ř5í:`ťondás,:;tn?Oavepníkč.svN%í73p|::á;

silnični'ch vozide]),

- zabezpečení srážkových vod odtékajících z parkoviště a zpevněných ploch záchytným

havarijním objektem (odlučovačem lehkých kapalin), který zajístí, že obsah ropných
látek vpři'padě úniku nepřesáhne hodnotu 0,5 mg/l, OLK bude plnoprůtočný bez

odlehčení.

25. Stavba nebude vyžadovat odstranění břízy bělokoré na pozemku č,parc. 1796/1 k.ú.

Uhříněves, při komunikaci do Královic.

26že?:a±:r2UT°#::íto:]sáástz;eí;BDÉ:s:t}a:v:eýzc;:Z6°d:o%ž#jsi3!Cuj#:p:o:;ien:íg;/ážp736#ásp°r3ágá

- Provede vytyčení hranice trvalého záboru zemědělské půdy v terénu a zajistí, aby tyto

hranícenebylyjehočinnostínamšoványasvévolněposunoványnapozemkypřilehlé.

- Na odnímané pozemky zabezpečí provozně vyhovující přísťup.

- Minimálně jeden měsi'c před započetím skrývky omice bude OŽPD ÚMČ Praha 22

předložen zpřesněný návrh na využítí skrývky ku]tumích vrstev půdy.

L Temín zahájení skrývky omice sdělí Ínvestor OŽDP ÚMČ Praha 22 alespoň

v týdenním předstihu.

r Z plochy 7 tis. m2 trvalého záboru na pozemcích č.parc.1796/2,1796/4 a 1803/9, k.ú.

Uliříněves, provede skrývku omice o mocnosti 30 cm, tj. 2100 m3. Skrytou omici bude
v prúběhu stavby deponovat v rámci zájmového území, zajisti' ji před znehodnocením,

ztrátami a bude řádně ošetřovat tak, jak ukládá § 10 odst 2 vyhl. č.13/1994 Sb.

27. Kolaudace stavby je podmíněna kolaudaci' staveb „Rekonstrukce ČS Uhříněves lv a

XIX, P22" a „Dostavba VDJ Uhříněves, P22" invcstora PVS a.s.

Barikov"' spo].eni' Čcská spoři{elm, a, s.

Nové iiámčstí 1257, !04 00 Praha 114

IČO: 00240915

DIČ CZJJ0240915



28. Stavby rozvodu NN, veřejného osvětlen]', telefonního kabelu a přeložky STL plynovodu

mohou být užívány pouze na základě kolaudačního souhlasu (ust. § 122 stavebni'ho

zákona). K žádosti o vydání kolaudačního souhlasu bude mimo jiné předloženo :

- prohlášení oprávněné fimy o sou]adu provedené stavby se schválenou PD

- doklady prokazuji'c]` bezpečné uži'vání stavby

-doklad o odstraněri jednotlivých druhů odpadů vzníklých v průběhu stavby

~ doklad o splnění oznamovací povinnosti vůči Archeologickému ústavu

- geodetické zaměřeni' a potvrzcní o předání tohoto zamčření na lnstitut plánování a

rozvoje hl. m. Prahy, Vyšehadská 57, 120 00 Praha 2.

Odůvodnění :

Odbor výstavby obdrže] dne 3.8.2016, s doplněním 22`9,2016, žádost spo]ečnosti GRESIN
~ INVEST s.r.o., zastupující žadatele A + R s.r.o., o vydání rozhodnuti' o umistění výše

uvedené stavby. Podáním žádosti by]o zahájeno územm' řízeni'.

Stavební úřad stanovil okruh účastníků územního ři'zeni' podle ustanovení § 85 stavebního

zákona tak, že za účastníky tohoto řízení považuje:

-ve smyslu § 85 odst. 1 písm. a) a b) stavebnflo zákona (žadatele a obec):

® A + R s.r,o., Počemická 257, 250 73 Radonice, zas€oup. GRESN -"VEST s.r.o.

® Hlavní město Prahu, zast. rnLstitutem plánování a rozvoje hl. m. Prahy, Vyšehradská

57/2077, Praha 2 -Nové Město,128 00

-ve smyslu § 85 odst` 2 stavebního zákona:

dle písm. a) - vlastníka pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr
uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jíné věcné právo k tomuto pozemku
nebo stavbě
® MERNHORN Trade, SE, Revoluční 1082/8,110 00 Praha ] (původiií vlastník pozeml(ů

č.parc.1796/1,1796/2 a 1796/4-před rozdělením pozemku, v k.ú. Uhříněves, v průběhu

řízeni' došlo ke změně)

® MČ Praha 22, zast. OSM ÚMČ Praha 22, Nové nám.1250,104 00 Praha-Uhříněves

(správa pozemků č.parc.1793/5,1793/35,1793/36,1793/62,1793/73,1803/9 a nově č.parc.
1796/4-po rozdělení, k.ú. Uhříně`Jes)

® Hl.m. Praha, zast. SVM MHMP, Mariánské nám. 2/2, ,110 00 Praha-Staré Město

(v]astník pcizemků č`parc. 2160 a 2167/1, k.ú. Uhřínčves)
® Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,130 00 Praha-Žižkov

(vlastník pozemku č.paic.1796/5, k.ú. Uhříněves)
® Skanska Reality a.s., Křižíkova 682/34a,186 00 Praha-Karlín

(vlastník pozemku č.parc. 1794/9, k.ú. Uhříněves)
® PREdistribuce a.s., Na Hroudě 1492/4,100 05 Praha 10

(věcná práva k pozemkům č.parc. a vlastník dotčené distnbuční sítě)
® Česká telekomuníkační infi-astmk"ra a.s., Olšanská 2681/6,130 00 Praha ~ Žižkov

(vlastni'k dotčeného komunikačního vedení)
e Výzkumný ústav živočišné výroby v.v,i., Přátelství 815,104 00 Praha-Ulňíněves

(vlastm'k překládaného STL plynovctdu)

dle písm. b) - osoby, jejichž vlastnícké nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo

sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím při'mo dotčeno

Bankovíií spojcnl: Čcská spoř]ielna, a s

Nové náměstí 1257,104 00 Praha 114

ič0, 00240915
I)IČ CZ002409]5

!}ttp.t'/www.piaha22 cz



® Výzkumný ústav žívočišné výroby v.v.i., Přátelství s l 5/109,104 00 Praha-Ulňíněves

(ylastníkpozemkůč.parc.1814/8,1814/12a18I4/39,k.ú.Uhříněves)
o Ceská zemědělská univerzíta v Praze, Kamýcká 129, 165 00 Praha-Suchdol

(vlastník pozemku č.parc. 1803/1, k.ú. Uhříněves)
® H1.m. Praha, zast. SVM MHMP, Mariánské nám. 2/2, ,110 00 Praha-Staré Město

(vlastni'k pozemků č.parc. 2167/2 a 2167/3, k.ú. Uhříněves)
® Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11 a,130 00 Praha-Žižkov

(vlastník pozemku č.parc.1814/2, k.ú. Uhříněves)

dle písm. c) -osoby, o kterých tak stanovi' zvláštní pi`áviií předpís

: rpěos}tks;á®ču*v: :;ačhá2k2á(§d]Ížze#)°,n±:rá] ;;/ž2á°d°a:ysub.;:bg#tamvás;ěúpřrague)#É:aha 22 ,
aby byly ínfomovány o zahajovaiiých správních řízeních, pří nichž mohou b}'t dotčeny
zájmy ochrany přírody a krajíny, a ve stanovené lhůtě se přihlásily k účasti na příslušném

ň'zení. V tomto případě odbor výstavby oznámil zahájeni' řízení opatřením č.j. P22
7627/2016 0V 04 ze dne 5.9.2016 spolkům Zelená altemativa z.s., Váňovská 846/2, Třešt'

a hstitut spolkových práv, Na Perštýiě 324/1, Praha 1. Obeslané spolky se nepřihlá§íly

k účasti na řízení.

K žádosti b do]ožen doklad
- Plná moc ze dne 23.10.2015 zmocňující GRESIN-nwEST s.r.o. k zastupování Žadatele

A+R s.r.o. ve věcí stavby Pemy Market v Uhříněvsi, včetně přebírání písemostí
- Stanovisko hygienika -Hygienická stanice hl. m. Prahy č.j.; HSHMP 54968/2015, Sp.zn.

S-HSHMP 54968/2015/1144] ze dne 9.12.2015

+ Stanovísko orgánu požámího dozoru - Hasičský záchramý sbor hl. m. Prahy č.j. HSAA-

14525-3/2015 ze dne 14.12.2015

- Stmovisko orgánu ochi.any ovzduší, přl'rody a krajiny a zhlediska lesů a myslivosti -

odbor ochrany prostředí MHMP č.j. MHMP 103384/2016, Szn. S-MHMP-2028496/2015

0CP ze dne 20.1.2016

- Stanovísko orgánu ochrany obyvatelstva ~ odbor „Kancelář ředitele Magístrátu" MHMP

č.j.MHMP311355/2016,Szn.S-MHMP-142822/2016RED-KMzedne23.2.2016

- Stanovisko silníčni'ho správního úřadu - odbor dopravních agend MHMP Szn. MHMP-

2041924/2015/ODA-04/Kj ze dne 26.11.2015 a Szn. MHm-1051532/2015/ODA-04/Kf

ze dne 13.6.2016

- Stanovisko k zatři'dční komunikace - odbor rozvoje a financování dopravy Mmff č.j.

MHMP 919518/2016, Sp.zn. S-MHMP 905102/2016 RFD ze dne 6.6.2016

- Rozhodnuti' Odboru dopravních agend MI"P č.j. MHMP-1338025/2016/04/Kf ze dne

2.8.2016, PM 26,8.2016, o připojení nové komurikace na mi'stní komunikaci l.tři'dy

Přátelství

- Rozhodnutí odboru Žívotního prostředí a dopravy ÚMČ Praha 22 zn. P22 6480/20]6

0ŽPD 06 ze dne 6.9.2016, o připojení nové komunikace na místní komunikaci ll.třídy

K Uhři'něvsi

~ Stanovisko orgánu státní památkové péče - odbor památkové péče MHMP č.j, M][i[MP

2056079/2015, Szn. S-MHMP 1820307/2014 ze dne 30. I 1.2015

- Stanovisko Policie ČR, KŘPHMP-OSDP, č.j. KRPA-470205-3/ČJ-2015-0000DŽ ze dne

9.6.2016

.:tá#svkyoťrgřb:ro3*S:yíhzop:,roosvtředáíšíápdřgpordaywa#éyb:k[aed2]žk:n=akpí2á2dá[ní7Soog;žgíš

BanJ(ovnj spojení: Česká spofitelm, a. s

Nové iiáiněsti' 1257,104 00 Piaha 114

IČO. 00240915

DIČ. CZ00240915
http;//www.praha22.cz



0ŽPD 01 ze dne 23.12.2015, zn. P221064/2016 0ŽPD 01 ze dne 27.6.20W a zn. P22

10935/2016 0ŽPD 01 ze dne 30. ] 2.20] 6

• Stanovísko vodoprávního úřadu ~ odbor výstavby ÚMČ Praha 22 č.j

05 ze dne 4.2.2016, č.j, P22 666/20]7 0V 05 ze dne 20.1.20]7 a §

č.j. P22 9108/2016 0V 05 ze dne 25.10.2016

P221328/2016 0V

ls zákona o vodách

- Stanovísko Povodi' Vltavy s.p. zn. 8156/2016-263 ze dne 12.2.2016

- Stanovisko STÁTNÍ ENERGETICKÉ INSPEKCE zn. SE10056/10.101/16/Če ze dne

14.1.2016

- Stanovisko NH'I BEZBARIÉROVÉ PROSTŘEDÍ o.p.s. zn. 094150145 ze dne 16.12.20H

- Vyjádření Dopravního podriku hl,m. Prahy zn.100]30/23KOI 167/1289 ze dne 30,5.2016

-Vyjádřeni' ROPID zn. OPD/500/16mp ze dne 7.6.2016

řŤ:Í:ÍS:ř::::Eígs:3:Í::ůfis::::S#á:::::i:g;i;:::Z;;g:;s:::::g„ 6. 2 0 „ a zn.
5909/16/2/02 ze dne 20.12.2016

- Pražské vodovody a kanalizace a.s. zn. PVK 39296/OTPČ/16 ze dne 14.7.2016 a zn.

PVK 68625/OTPČ/16 ze dne 12.1.2017
- ELTODO-CmELUM s.r.o. č. VPD 20161417 ze dne2l.6.2016

- PREdistnbuce a.s. zn. 25084660 ze-dne 15:.2.2016

- Výzkumný ústav živočíšné výroby v.v.i. č.j. Ř/7/2017 ze dne 3.1.2017 -souhlas

s přeložkou STL plynovodu
- Pražská Plynárenská Distribuce a.s. zn. 144/Fj/OSDS/16 ze dne 14.1.2016 (ochrana

stáv. si'ti) a zn. 2016/OSDS/03157 ze dne 24.8.2016 (kpřeložce plynu) -stanovísko

provozovatele (smlouva s VÚŽV v.v.í.)
- Technícká správa komuiiíkací hl.m. Prahy stanovisko zn. TSK/39445/15/5400"e ze

dne 22.2.2016, č.j. TSK 3/2300/20n ze dne 17.],2017 a koordinačm' vyjádřeni'

-ě.isií7t`ei:ťáá2áoká:nť:2.á,íoít6uraa.sč.„67253-zedne|.8.20|6asouh|„na
situaci ze dne 7.9.2016

- Skanska Reality a.s. souhlas snapoje"'m na chodník, vodovodni' řad a VO vul.

K Uhříněvsi ze dne 19.9.2016 a souhlas s napojením na splaškovou kana]izaci a na

kanalizaci pro odvod srážkových vod v ul. K Uhříněvsí ze dne 2.12.2016

rávců dalších oduličm'ch
Radiokomunikace a.s. 2€ dne 8.9.2016, ČEZ ICT Services a.s. ze dne 13.8.2016,

hT^L,,_--1_ _ __ _ i 4 ^ -,\J , , -_ _Mracle Network s.r.o. ze dne 1.9.20% (nachází se mikrovlnné radíore]éové spoje):

Teliasc>neralntemationalCarrierCzechRq3ublica.s.zedne13.8.2016,UPCČeskárepublika

s.r.o. ze dne 13.8.2016, Vodafone Czech Republic a.s. ze dne 13.8.2016, ABAK s.r.o. zn`

245/14 SS ze dnc 19.8.2016, Mnisterstvo vnitra ČR ze dne 19.8.2016, MO-SEM Praha ze

dne 13.9.2016, SITEL s.r.o. ze dne 13.8.2016, UNI Promotion s.r.o. ze dne 31.8.2016, ICT

Support s.r.o. ze dne 18.8.2016, Cznet s.rjl ze dne 19.8.2016, Aír Telecom a.s. ze dne

11.9.2016, vyjádření Coprosys a.s. ze dne 23.8.2016

K žádosti dále doloženo:

~ Souhlas MERNHORN Trade, SE, se stavbou na pozemc]'ch č.parc. 1796/1, 1796/2 a

1796/4 v k.ú. Uhříněves, v průběhu řízeni' došlo k zápisu děleni' pozeriaJ č.parc.1796/4

nově na pozemky č.parc.1796/4 a 1796/6, k.ú. Uhřl'něves, dne 4.11.2016 došlo k zápísu

nového vlastníka A + R s.r.o. (pozemky č.parc.1796/1,1796/2 a 1796/6 v k.ú. Uhřhěves)

Bankoyní spojem.: Česká spoŤiteh`a, a s

Nové iriměstí 1257, 104 00 Praha [ ]4

IČO: oo24ogl5

DIČ: CZ002409J 5

fax. +

http://www.praha22.cz



a dne 20.10.2016 došlo k zápisu nového vlastníka MČ Praha 22 (pozemek č.parc.1796/4,

k.ú. Uhříněves)

- Souhlas MČ Praha 22, zast. OSM ÚMČ Praha 22 se stavbou na pozemcích č.parc` 1793/5,

1793/35,1793/36,1793/62,1793/73 a 1803/9, vk.ú. Ulriíněves, zn` P2210781/2015 SEK

01 ze dne 25.1.2016, sdoplněním souhlasu sumístěním stavby na nově odděleném

pozemku č.parc. 1796/4, k.ú. Uhříněvesj dne 20.1.2017

- Souhlas h].m. Prahyj zast. SVM MHMP se stavbou na pozemcích č.parc. 2160 a 2167/1,

v k.ú. Uhříněves, č.j. SVM/VP/444283/16ftas ze dne 24.3.2016

- Souhlas spol. Skanska Reality a,s. ze dne 19.9.2016 s umístěním přípojek vody a NN a

veřejného osvětlení na pozemku č.parc. 1794/9, k.ú` Uhříněves

- Vyjádření Státního pozemkového úřadu zn. SPU 486838/2016 ze dne 21.10.2016

(infomace o převodu pozemku) a souhlas SVM MHMP č.j. SVM/VP/1775892/16ftas ze
dne 12.10,2016 k umístění stavby veřejného osvětlení na pozemku č.parc.1796/5, kú.

Uhři'něves

-F|a5dg,nů:í2ri4:Eomvo|5:?c;#,gčT,:m4áš6,o2;2:#':,i.s:oG;Padsž?ís5P-ra:ž#ťrzáloenn.é?;.pntdi:

pozemku

- Hluková studie zprac. Ing. Jana Barillová, Sekaninova 1087, Praha 2, říjen 2015

- Hydrogeologické posouzení, vsakovací zkouška prac. RMT VZ a.s. Praha - Mgr.

M.Petráček, Jindřicha Plachty 535, Praha 5, listopad 2015

Sfručná charaktei.istika stavby:

Objekt občanské vybavenosti -prodejna obsahující samoobslužnou prodejnu a řeznictví

Prodejna je navržena jako hala s pu]tovou střechou. Součástí objektu bude sk]adové a sociální
zázemí. Objekt bude vytápěn pomoc]' využití odpadni'ho tepla a tepelných čerpadel a napojen

na veřejnou inffastrukturu - vodovod, kanalízacj pro odvod srážkových vod, splaškovou

kanalizaci, {e]efon a dístribuční soustavu PRE.

Součástí bude parkoviště pro 90 vozidel z toho 6 stání v parametrech dle vyhl. 398/2009 Sb.

(5x invalidé a 2x pro osoby dopr. dítě v kočárku), s příjezdem z nové m]'stní komunikace,
která propojí komunikace Přátelství a K uhříněvsi, nové chodníky a veřejné i areálové

osvětlení. Na komuníkaci Přátelství bude provedeno rozšíření pro nové odbočovací pruhy.

V rámci stavby bude přeložen STL plynovod"' řad podél ul. Přátelství.

Zastavěná plocha -1397 m2 a 75 m2 přestřešení

Obestavěný prostor - 8 3 82 m3

Prodejní plocha - cca 894 m2 (samoobslužná prodejna cca 831 m2 a řeznictví cca 63 m2)

Zpevněné plochy -5869 m2

- areálové a příjezdová komunikace 1298 a 396 m2, propojoyací komunikace 791 m2, vjezd

c2h404dn|;p3;go:2'c:tá:áncíhoidln6i3kym42éozás2:boobv::íridšů:kaačoí::kač|e4n;,

iři:e[Tt2jív4e5ř;J:e;Chodníky276ri2,Veřejnápříjezdovákomunikace4om2akomumkace

Zeleň -2976 m2 (areálová 2146 m2, propojovací veřejná 327 m2 a veřejná 503 m2)

Počet zaměstnanců -20, z toho 10 v jedné směně

Předpokládaná provozní doba ~ 7.00 -20.00 hod.

%v#
a autobusové zas

provozovny 140 a

BanJ(ovn( spojenl Č®ká spofitclna` a. s

Nové námčstí 1257, 104 00 Praha 114

lčo: OC)240915

DIČ: CZ00240915

hffp :/Íwww pmha22.cz



n

Pro/.e#c}#f. FABI0NN s.r.o., Jirsíkova 2, Praha s

Vedoucí projektu Jakub Čapek, autorizovaný technik pro pozemn]' stavby ČKAIT 0010648

Hl. inženýr lng. Pave] Procházka, autorizovaný inženýr pro pozemní stavby ČKAIT 0013043

Ing. Michal Netušil, autorizovaný Ínžený pro požám' bezpečnost staveb, statiku a dynamiku
staveb ČKArl` 0012242

Ing. Ivan Bazika, autorizovaný inžený pro pozemní stavby ČKAIT 0003977

foá.oJhaor:;;a=?zčí:,taa;ť;náz#:fo=|g6Protechnologickázafizenístaveba

:Fegkt:::%Eii?áť:lžá!lpí::íz%vůýíelc#;k5g;otechnikuprostiedístaveb'Speclallzace

Záměr dle sdělení Szn. MHml2110056/2015/EIA/3095Pftuk ze dne 20.1.2016
nepodléhá zjišťovacímu řízení dle zákona č, 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní

prostředí a o změně nčkterých sowíseji'cích zákonů.

jíí:;tí::Í;yí;;:;:Í,:iiíi7dil;s#9;6g:::a;;::t:n:ui:Éjmísiii:?::;;tíí:í:i;á;Í;mgm;;i
04 ze dne 6.5.2016.

Navrhovaná stavba je v území s archeologickými nálezy ve smyslu ust. 22 odst. 2 zákona
č. 20/1987 Sb., o stámí památkové péči ve znění pozdějších předpísů.

Z hlediska územního plám sídelmtio útvam hlavního města Prahy, schváleného usnesením
Zastupitelstva hl. m. Prahy č.10/05 ze dne 9.9.1999, vyhláskou č. 32/1999 Sb. hl. m. Prahy,

o závazné části územnmo plánu hlavního města Prahy, ve zněni' změny Zlooo/00 vydané
usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 30/86 dne 22.10.2009 fomou Opatření obecné

povahy č. 6/2009 s účinností od I 2,11.2009 (dále jen Úpn) je prodejna, včetně parkovacích a
manjpulaěních ploch, umísťována vzastavitelném území ve fúnkčních plochách Oy-
vfveo6gc#é- oZ7}7fté a Sy-vsveoó€c#cV Sj7Íz's.G77é, kde je řešené obchodní zařízení v souladu se

stanoveným fi]nkčním využítím a parkovací plochy a komunikace jsou doplňkovým fi]nkčm'm

pTcžíytíms;-::,zoe,gz,eá.;;pm%;y7ž6a':,„žžmť%jLěcve:si|Joechhoasse4Vevro#;d*če&J.íz.:sdiEJ;:vg:
významné komunikace, předpokládala nové dopravní řešem' v lokalitě, a to posunutí

ížvítkyH:l:Cvapáa;t:1stvuiíštěTš':ť:iaĚ|ž:tvl:#.Ž:::aam#enšen#ayloíevšše:avf:ánc:
projednávání nového územního plánu, tento dokument však dosud nebyl schválen. Z toho{o
důvodu jsou 4 parkovací stání v západní části parkoviště navržena vrozebíratelném

provedení` Stavby propojovací komunikace a ]iniová vedeni' technické inftastruktury, včehě
připojení prodejny, jsou navrženy v plochách Oj?-c`z.f/gr ozr}//#é, Oy-T)ŠGoóec#ev oČ7};ť#é, Sy-
všeobecně smíšené a. S4-ostatní dopravně významné komunikace íi jsou v těckťm p+ochach

doplňkovými stavbamí.

Záměr výstavby prodejny, včetně zpevněných ploch (kromě úpravy na komunikaci Přátelství,
která je v ploše S4) je v p]ochách se stanovenou mi'rou využiti' území - Oy-C, S'y-F a OB-D,

P;eňsiřDešž*d5n4á]f:]2°;h:v=gí;chm;']ovceh#žrgé7J6emn2a#h°z:]4e:€,?2kz=3t,%ě:í#;d=e!=]°5U
Záměr spmuje požadavky pro míru využití území C, kteiý stanovuje min. KZ=0,30 pří

podlažnosti 1 a max. KPP=0,5.

Bankovm' spojč)m': Česká spofite}na, a. s.

Noyé iiáměstí 1257, i04 00 Piaha ] 14

IČO. 00240915

DIČ: CZ00240915
ht{p://www.prah822,c2



Od 1.8.2016 vstoupilo v účímost nařízení hl. m. Prahy č.10, kterýn se stanovují obecné

požadavky na využívání území a technické požadavky na stavby v hlavním městě Praze
(pražské stavebni' předpisy). Dle § 85 Přechodná ustanovení uvedeného nařízení se dle odst. 3
dokumentace a projektová dokumentace, která byla zpracována od 16.1edna 2015 do dne

nabytí účinncjsti tohoto nařízení podle vyh]ášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích

na využívání území, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 268/2009 Sb., o techrických

požadavcích na stavby, ve znění vyhlášky č. 20/2012 Sb., a předložena stavebnímu úřadu
ve lhůtě dojednoho roku od nabytí účinnosti tohoto nařízení, posuzuje podle vyhlášlqr
č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívárií území, ve znění pozdějších předpisů,

a vyh]ášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, vezněm' vyhlášky

č. 20/2012 Sb. Odbor výstavby posoudil předloženou projektovou dokumentaci zpracovanou
v 11/2015 dle vyhlásky č. 501/2006 Sb. a Zkonstatoval, že splňuje požadavky této vyhlášky.

Odbor výstavby ke splnění požadavků uvádí:

- § 20 odst. 1 -záměr je v souladu s územním plánem (viz výše), odst. 4 - navržená stavba

svými rozměry a materiá]em respektuje stávající krajimý ráz a jeji' umi'stění nezhoíší

Í:::#kparc°]:ti;edds];.a5±°vd:%:íuú;:geí'vJ;::žJ#itoě:°"±;jťáEÍígf:egm;3aAk(g?ea%tsnŘ#6°]TjíjT:
požadavek na 25 stání, při součiníte]i vlivu automobilizace 1,46 stanoveném dle infomace
UZR MHMP ze dne 5.10.2016), splaškové vody budou svedeny do veřejné splaškové
kanalizace, srážkové vody budou čištěny, vsakovány a přebytky regulovaně odváděny do
stoky pro odvod srážkových vod

- § 23 - odst. 1 - prodejna bude připojena na technickou infiastrukturu - distribuční síť

PRE, vodovod, kanalizaci, telefon, bude zajištěna dopravní obslužnost a přístup požámí
techniky z nové místní komunikace a rovněž byla v rámci řízen]' projednaná ochrana
stávaj ících sítí

- § 24 - energetická vedení a telefonní kabel jsou umístěny pod zem, je zajištěn prostor a

příjezd pro zásobování
- § 25 - záměr je navržem na území vymezeném ulicemi K Uhříněvsi a Přátelstvi', nejbhžší

zástavba je přes komunikaci K Uhříněvsi ve vzdálenosti 26,3 m (bytový dům č.p.1574),

umístění stavby je v dané lokalitě zhlediska urbanistického a architektonického
ákceptovatelné, neboť nenarušuje charakter území -v území není stanovena pevná
stavební čára, svým objemem stavba doplňuje vedlejší bytovou zástavbu a dále bylo

prokázáno, že stavba bude splňovat požadavky Žívotního prostředí, hydenické, ochrany
povrchových i podzemních vod, požámí ochrany, denní osvětlení a oslunění, bude
zachována kvalita okolního bydlem' a umožněna údržba staveb.

Zahájení územního řízení bylo oznámeno opatřením č,j, P22 8526/2016 0V 04 ze dne
4.10.2016 a byla stanovena lhůta 15 dnů pro uplatnění námitek účastniků řízení a závazných

stmovisek dotčených orgánů. Od ústnfflo jednání bylo upuštěno, nebot' stavebnímu úřadu jsou

dobře známy poměry vúzemí a žádost po doplnění poskytuje dostatečný podklad pro

posouzení záměru. Současně odbor výstavby upozomil, že závazná stanoviska dotčených
orgánů podle § 4 odst. 4 stavebního zákona a námitky účastníků řízení musí být uplatněny ve
stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží. Oznámemí o zahájení územnmo řízení se
doručovalo účastníffim územního řl'zení uvedenýn v § 85 odst. 1 písm. a) a b) stavebnflo

zákona (tj. žadateli a obci) a v § 85 odst. 2 stavebního zákona (tj. vlastníkům pozemků, na

kterých má být záměr uskutečněn a tomu kdo má věcné právo ktomuto pozemku a
vlastníkům sousedních pozemků) a dotčeným orgánům jednotlivě. Ve stanovené lhůtě

neuplatnili účastníci řízení k záměru žádné námitky, Ve stanovené lhůtě nesdělily dotčené
orgány k záměru Žádná další stanoviska.

Bankovní spojen]'. Česká spořitelna, a. s.

Nové náměstí 1257,104 00 Praha 114

IČO: 002409] 5

DIČ: CZ00240915

hftp:,/ww.pmtm22 cz



Žadate]následnědoplnílkžádostipodkladyapředložílprojektovoudokumentaci,vek{eré
upravil řešem' odvodnění propojovaci' komunikace. Odbor výstavby opatřeni'm ě.j. P22
10834/2016 0V 04 ze dne 15.12.2016 omámil pokračování řízení účastníkům řízeiií a

dotčenýn orgánům a stanovil lhůtu 15 dnů pro uplatnění nám]'tek účastníků řízeni' a
závazných stanovisek dotčených orgánů. Zároveň odbor výstavby doobeslal opomenutého
účastníka územnflio řízeni' Výzkumný ústav živočišné výroby v.v.i. a stanovíl mu lhůtu 15

dnů pro up]atnění námitek k záměru.

Ve stanovené lhůtě neuplatníli účastníci řízení k upravenému záměru žádné náritky ani
dotčené orgány nesděli]y Žádná da]ší stanovíska.

Žadatel doplnil dne 17.1.2017 k upravené dokumentací vyjádření TSK HMP (č.j.TSK

jíjz:e;i;2go2a:5:soÉpí;i:6Í,:zsle:!oÍs!r:#jso!a7jj;aiífpi:ií.#ií2u'j2;::;;d|;Íáii2;:Jigí;!íígi;a,;ežjdi!
666/2017 0V 05 ze dne 20.1.2017, které nahradilo původni' vydané stanovisko). Předložené

doklady nevyžadovaly úprau návrhu ani neměly vliv na práva třetich osob, proto odbor
výstavby nepovažoval za nezbytné vyro2umět o jejich doplflění účastm'ky řízení. Předložená
stanovíska dotčených orgánů byla zkoordínována, podmínky, které vyžadovaly úpravu

podkladů k umístěni' stavby projektant zapracoval do projektové dokumentace a ostatní
požadavky, které nevyžadovaly úpravu podkladů k um{stění stavby, t)yly zahmuty do
podmi'nek tohoto rozhodnuti.

|o-yo3riE2ě,h:.áí.Zfflriáoěš;oeskáoz:;|nděe:ágikua=Ůpáoáef.kuůěápuar;r.17h:g(4m,®mů;sotgšroú:%ěnř:

á.!ó22il26ab|y;;6Z,:e#áá?r3:3gšle-mí,t:rú:tůLg::?eTŠ.taaťbo.z:#očjpd::áe|n7ygg;4a3oy?měkř;
(na pozemku č.parc. 1796/4 bude umístěna přeložka STL plynovodu a skříň SR na kabelovém
rozvodu NN, ostatní stavby budou umístěny na pozemku č.parc.1796/6).

S příhlédnutím k výsledkům územního ři'zení odbor výstavby Úřadu MČ Praha 22 rozhodl,

jak je uvedeno ve výrokové části.

Upozornění pro i:tavebníka :

- Stavebník má již od doby pň'pravy stavby oznamovací povimost dle § 22 odst. 2 zákona č.

20/1987 Sb., o státni' památkctvé péči, ve zněni' pozdějších předpísů. Stavebník je povinen

umožnit Archeolorickému ústavu nebo oprávněné orgamzací provést na dotčeném územi'
záchramý archeo]o gický výzkum.

- Stavebnik je povinen vést pracovní deník o všech čimostech souvisejících se skrývkou,

odběrem, převozem a využit]'m omice, ve smyslu ust. § 10 odst. 2 vyhl. č.13/1994 Sb..

-V souladu s ust. § 9 odst. 8 písm. d) a odst. 9 zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně ZPF, ve

znění pozdějších předpisů, bude předepsán odvod za trvalé odnětí ZP ze ZPF. Dle údajů
Katastru nemovítostí jsou odm'mané části pozemků zařazeny do BPEJ 22601. Výše odvodu
bude stanovena samostatným rozhodnutím poté, co stavební povolení nabude právm' moci.

#°ČU];druúsa§22]d:g:.ít4kpoí;:par)avaok)oZc#éůnoa::z3:#kp:iat±:r:djve°::ů:::nsfflod%št?:
podkladem, a to do 1 roku ode dne jeho platnosti, a písemně ohlásit zahájem' reahzace
záměru, a to nejpozdějí 15 dnů před zahájením prací. Po dokončen]' stavby je třeba podle

§ 10 zákona požádat Katastrální úřad o provedení změny druhu pozemku v písmných a
mapových elaborátech evidence nemovitostl'.

Bankovn]' spojení: Česká spořjtelna, a s.

Nové námés{í 1257,104 00 Praha 114

IČO: oo24ogl5

DIČ`' CZ00240915
híip://www.praha22.cz



-Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy staveb oprávněným zeměmčřičem.

-Stavba prodejny vyžaduje projednání ve stavebním řízení dle § 109 a násl. stavebního

zákona.

- Stavba komunikac]' a zpevněných ploch vyžaduje projednání ve stavebním řízení dle § 109 a

%áš}Á si;;;že#j;Í?o°st:;::í°3avsť#t;];%ast2až)e?ním úřadem (rozšíření komumkace Přáteiství .

- Stavebník je povinen se řídit podmínkami obsaženými ve stanoviscích dotčených orgánů.

-Stavebník je povinen dodržet ust. §§ 152,154,156, a 157 stavebního zákona.

- Stavba obou retenčních vsákovacích objektů, kaflalizační stoky pro odvod srážkových vod

(u propojovací komunikace), od]učovače lehkých kapalin a odlučovače tuků musí být před
zahájením stavby pravomocně povolena příslušným vodc)právním úřadem dle § 15 vodního

zákona (fctmulář žádosti -příloha č. 8 k vyhlášce č. 432/2001 Sb. o dokladech žádosti o

rozhodnutí nebo vyjádření a o náležitostech povolení, souh]asů a vyjádření vodoprávního
úřadu), vč. povolení k nakládání s vodami dle § 8 odst. 1 písm. a) bod 5 vod"'ho zákona -

vsak (fomulář žádosti -příloha č.1 kvýilášce č. 432/200] Sb` o dokladech Žádosti o

rozhodnutí nebo vyjádřeni' a o náležitostech povolení, souhlasů a vyiádřeni' vodoprávniho
úřadu).

-V případě staveb, které nevyžadují stavební povolení ari ohlášení stavebnímu úřadu, tj.

přípojky a areálové rozvody dle § 103 odst.1 písm. e) 10. stavebního zákona a oplocení dle

§ 103 odst. 1 písm. e) 14. stavebního zákona, je stavebník při provádění stavby povínen

přiměřeně dodržet ustanovení § 152 a násl. stavet)ního zákona a zajistit si doklady, které
prokáží jejich následné bezpečné užívání a předložit je stavebnímu úřadu k žádosti o vydání
souhlasu s užíváním staveb, pro které jsou stavbami podmiňujícími. Geodetickou část
dokumentace skutečného provedem' přípojek je stavebník povinen předat na lnstitut

plánování a rcizvoje h]. m. Prahy, Vyšehradská 57, Praha 2.

-V případě staveb rozvodu NN, veřejného osvětlení, telefomíhó kabelu a přeložky STL

plynovodu, ktffé dle § 103 odst. 1 p]'sm. e) 4.,5., 6. a 8. stavebního zákona nevyžadují
stavební povolení ani ohlášení stavebnímu úřadu, je stavebník při provádění stavby povinen

příměřeně dodržet ustanovení § 152 a násl. stavebního zákona. Dokončené stavby ]ze užívat
jen na základě kolaudačního souhlasu. Stavebník zajistí, aby byly před započetím užívání
stavby provedeny a vyhodnoceny zkoušky a měření předq)sané zvláštními prá\míri

předpisy. Geodetickou část dokumentace skutečného provedení staveb je stavebník povínen
předat na lnstitut plánování a rozvoje hl. m. Prahy, Vyšehradská 57, Praha 2.

Toto územni' rozhodnutí platí 2 roky ode dne, kdy nabude právri moci. Nepozbývá však

platnosti, jestliže bude v této lhůtě podána žádost o stavebri povolem'.

Poučení o odvolání :

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení dle § 81 zákona č. 500/2004 Sb., správni' řádj
ve zně"' pozdějších předpisů (dále jen správni' řád) podat odvolání do 15 dnů ode dne

doručení k odboru stavebního řádu Magistrátu hlavního města Prahy, podáním u odboru
výsiavby Úřadu MČ Praha 22, Nové nám. 1250, Praha-Uhříněves.

Odvolání je nutno podat s náležitostmi dle § 82 správního řádu a v počtu 12 stejnopisů.

Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.

Bankovni spojen;: Česká spořítelíia, a. s

Nové náměstí 1257, ]04 00 Praba 114

IČO.. 00240915

DIČ: CZ00240915

littp://www pialE22.cz



Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnuti', jednotlívý výrok nebo jeho vedlej ší
ustanovení. Odvoláni' jen proti odúvodněm' rozhodnut]' je nepřípustné.

otisk úředíúho razítka
M

pověřená vedením odboru výstavby

Správní poplatek byl vyměřen podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních pop]atci'ch, ve znění

pozdějši'ch předpisů, položky 17 odst.1. pi'sm. 0 ve výši 20 000,~Kč Íwriéri z7roďe/.w
PT,a:k,::ř`,t^ě+.x.!.,°3.::a_V.n:í.,:t_e:.hy_;fké,iTfi.astruŤ.ftry),io!pžki_ťiodst.ť.pťs;-.ií;i::ňiv;-oJdó:.

#_(:.:xí.`::ě`:Íg.Íjp?je.k„:?_re_Ťlovýc,hrfT.odů)ap~oložkyť7odstjp{stm.Ěj;e;ývi:i-c;oó:Éě
(,U^mš::ní vV3dLn.í.!i?`Ld_í~l_a::S:vŤf :a:_í `?bJ!eky .a o-dluč?vá.če). Spráwrši pť;ii:;e; ; J::ďL;;;';iš
24 000,-Kč byl uhrazen před vydáni'm tohoto rozhodnutí dne 11.10.2016 variabilni' symbol

3040102457.

Přlloha ro žadatele onab
~ stejnc)pis územního rozhodnutí

rávní moci územního
opatřený doložkou právní moci a ověřená grafická příloha

:=:ůEg±8ó[rpdFnaHáL=ť=Í:==:±=ÍÍ#Ě:::FÍ#řÉÉ±Ze±Efl±±j:gz!±g±!±!!±a:

Doruču se účastnikům územního řízenJ':
• GRES"-iNVEST s.r.o.> Na vmichu 6, i60 00 Prahá 6 (zástupce žadatele)
- HI. m. Praha, zast. IPR HMP, Vyšehadská 57/2077, Praha 2 -Nové Město,128 00 (DS)

:#g5:íh2ž2,,Z:§;gg##ggpr#aft2Z:;oTvué::žsk]Ť5,0::eo400Praha.Uhňněves

:#áEáíEzoei:oTvryfdá#ň3s::::ukčání;2048,2|,|8á,1|130ooooopprríhaa:Ž,|Dfis!v@s)
- Skanska Realíty a.s., Křižíkova 682/34a,186 00 Praha-Karlín @S)

- HMP, zast. SVM MHMP, Maríánské nám. 2/2, , I 10 00 Praha-Staré Město @S)

:g:sEkáí;eTebkTc:áas;#rao:::,lo4|::Sk;o2o6:Í,3,rT3aolooo;zrnaf:o-84Ž6|6žoÍo,:(sč,J67253,,|6)(DS)
- Výzkimný ústav živočíšné výroby w.i,j přátelstvi' 815,104 00 Praha-Uhříněves (DS)

Dále obdrží: (doporučeně)

(doporučeně)

• MHMP UZR, Jungmannova 35, Praha 1 (DS)
- MHMP OCP, Jungmannova 35, Praha 1 (Szn. S,MHMP-2028496/2015 0CP) (DS)

- MHMP OPP, Jungmamova 35, Praha 1 (Szn. S-MHMP-1820307/20i5) (DS)

- MHMP RED, Mariánské nám. 2,110 00 Praha 1 (č.j. S~MHMP i42822/20i6 RED-KM) (DS)

- MHMP RFD, Mariánské nám. 2,110 00 Praha 1 (č.j. s-M"p 905io2/2o% RFD) (DS)

Bankovm' spojem'. Česká spořitelna, a s.

Noyénáméstí 1257,104 00 Praha 114

IČO; 00240915

Drč' C`Z002409]5

f": +420 2 710 718] 9

http://v/ww praha22`cz



- MHMP ODA, Jungmamova 35, " 00 Praha 1 (Szn. MIIMP-204i924/20i5/ODA-04fl{j,

MHMP-1051532/2015/ODA-04/Kf,"MP-1338025/2016/04/KO@S)
- ÚMČ Praha 22, OŽPD (zn. P22 ] 1709/2015 0ŽP 01, P221064/20W OŽPD 0m 6480/20W OŽPD

06, P2210935/2016 0ŽPD 0]) ~ zde

-Hasičský záchramýsborhJ. m. Prahy, Sokolská 62,12124 Praha 2 (DS)

(č.j.HSAA-14525,3/2015)
- Hydenícká stanice hl.m. Prahy, pobočka Praha-východ, Rybalkova 39, Praha m (DS)

(č.j. HSHMP 54968/2015)
- Povodí Vltavys,p., Grafická 36,150 21 Praha 5 (zn. 8i56/20i6~263) (DS)

- Policie ČR, KŘP HMP -~ OSDP, Kongresová 2,140 21 Praha 4 (č.j. KRPA-470205-3/ČJ-20i5-

0000DŽ) @S)
- Dopravm' podník hl.m. Prahy, Sokolovská 217/42,190 22 Praha 9 (DS)

(zn.]00130/23Ko1167/1289)
- ROPID, Rytířská ]0,110 00 Praha 1 (zn. oPD/500/i6/TP)

~ Pražská vodohospodářská společnost a.s.,Žatecká 110/2,11001 Praha 1 (zn.2475/i6/2/02)@S)

i Pražské vodovody a kanalizace a.s., Ke Kablu 971,102 00 Praha 10 @S)

(zn. PVK 39296/OTPČ/16)
- TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28,120 00 Praha 2 (DS)

®ůvodně ELTODO-CITELUM s.r o , č. VPD_2016_1417)
- Pražská Plmárenská Distribuce a.s.,U Plmámy 500,140 00 Praha 4 (zn.i44ffj/oSDS/i6,

2016ÍOSDS703157j a]S)
- Technická správa komuníkací hl.m. Prahy, Řásnovka 8, Praha I (zn. TSK/39445/i5/540o"c)

Co:

: á#psrko;,2P2:čzes-;:ááÉ5o7,,e;5gd7e3 Radonlce (žadate" -
- evidence

- spis

- referent
- stejnopis pro žadatele po právní moci lx

Bankovní spoj.cm'. Če§ká spořitc]na, a. s.

Nové náměsii' 1257, [04 00 Praha 114

IČO: 00240915

DIČ: CZ00240915
l`r[p ://wu`w.prah822 cz


